


Sürdürülebilirlik; bugünün ihtiyaçlarını karşılarken doğal kaynakları korumak ve
gelecek nesillere iyi bir çevre bırakmak için yapılan faaliyetlerdir.

Sürdürülebilir kalkınma, insan ile doğa arasında denge kurarak doğal kaynakları
tüketmeden, gelecek nesillerin ihtiyaçlarının karşılanmasına ve kalkınmasına
imkân verecek şekilde bugünün ve geleceğin yaşamını ve kalkınmasını
programlama anlamını taşımaktadır. Sürdürülebilir kalkınma; sosyal, ekolojik,
ekonomik, mekânsal ve kültürel boyutları olan bir kavramdır. 

Melas Hotels & Resorts olarak sürdürülebilir turizm ve kalkınma konusunda
sorumluluklarımızın bilincinde ve kararlıyız. Gelecek nesiller için daha iyi bir
dünya bırakmaya çalışıyoruz. Kurumsal vizyonumuz, misyonumuz, kültürümüz,
değerlerimiz ve etik ilkelerimiz bu sorumluluklarımızı yerine getirirken bize yön
veriyor.

GİRİŞ



ŞİRKETİN TARİHÇESİ ve TANITIMI
İşletmemizin temeli, Antalya Bölgesi, Side Mahallesi, Süleyman Demirel Bulvarında bulunan arazimizde;; turizm sektöründe,
konaklama, kamping, restoran gibi hizmetler vermek amacı ile 1970’li yıllarda atılmıştır.
İşletmemiz, Türkiye Turizmindeki hızlı gelişmelere paralel olarak, gelişmeye açık dinamik yapısı, kaliteli hizmet anlayışı ile artan iş
hacmi neticesinde sürekli büyüme ve ilerleme göstermiştir.
24.06.1986 tarihinde Karamancı Turistik Tesisler Anonim Şirketi kurulmuş ve turizm alanındaki faaliyetlerimiz ‘Anonim Şirket’
statüsünde devam ettirilmiştir. 
Şirketimiz bünyesindeki tesisimiz 1988 yılında yeni yüzü ve ismi ile MELAS TATİL KÖYÜ olarak hizmete girmiştir. Sezonluk bir tesis olan ve
yenilikçi yapısı ile fiziksel imkânlarını, hizmet kalitesini her geçen yıl yükselten otelimiz günümüze kadar birçok ailenin tatil için ilk
tercihi olmuştur.
Şirketimizin 2001 yılında Türkiye Turizminin hizmetine sunduğu beş yıldızlı oteli MELAS RESORT HOTEL kendine özgü seçkin mimarisi,
kaliteli servis anlayışı ile yılın on iki ayı hizmet vermeye devam etmektedir.2009 yaz sezonu ile birlikte hizmete giren MELAS LARA HOTEL,
şirketimizin üçüncü tesisi olarak Antalya Lara turizm bölgesinde Melas Hotels & Resorts kalitesi ile 12 ay hizmet vermektedir.
Şirketimizin dördüncü yatırımı olan ve 2021 yılında açılan MELAS HOTEL İSTANBUL, İstanbul’un Gayrettepe semtinde yer almaktadır.
Şehir içi otelciliğinde de Melas Hotels&Resorts’un kendine özgü kaliteli servis anlayışı ile kapasitesini genişletmiş ve geliştirmiştir.
Bugün itibariyle işletmemiz, kapasitesinin maksimum olduğu dönemlerde; Manavgat’taki tesislerimizde toplam 636 oda, 1414 yatak,
530 kişiye ulaşan personeliyle, Antalya Kundu’daki tesisimizde 322 oda, 714 yatak kapasitesi, 280 kişiye ulaşan personeliyle ve
İstanbul’daki tesisimizde toplam 195 oda, 390 yatak, 140 kişiye ulaşan personel ile misafirlerine her türlü hizmetin en kalitelisini tüm
samimiyetiyle sunma çabasındadır.
Kaliteli hizmet anlayışını geliştirme amacıyla her türlü çalışmayı yapan profesyonel ekibimiz; hizmet içi eğitimlerine, yurtiçi ve dışı
sektörel toplantı, seminer ve fuarlara katılmaya özen göstermektedir.



POLİTİKALARIMIZ
ENTEGRE YÖNETİM SİSTEMİ POLİTİKAMIZ

Gelişen turizm sektöründe yer alan işletmemizde doğal kaynakların çevre sorumluluğu bilinci ile etkin kullanımını ve kaynak
tüketiminden doğacak her türlü atığın, çevre kirliliğinin önlenmesi amacıyla minimum seviyeye indirilmesini sağlamak.
Atıkların kaynağında ayrıştırılmasını ve çevreye zarar vermeden bertaraf edilmesini sağlayarak iklim değişikliğinin olumsuz etkilerinin
azaltılmasına ve ekosistemin korunmasına katkıda bulunmak.
Yenilenebilir kaynaklardan enerji sağlayarak, çevre koruma ve enerji tasarruf bilinci ile sistemin etkinliğini ve enerji verimliliğini sürekli
artırmak.
Entegre yönetim sistemi kapsamında işletmenin performansını artırmak ve ölçmek için amaç ve hedefleri oluşturmak bu doğrultuda
gerekli tüm aksiyonları alarak sürekli iyileştirmeyi sağlamak.
Entegre yönetim sistemi performansını olumlu etkileyen, enerjiyi verimli kullanmaya yarayan ürün, ekipman ve hizmetlerin tedariğini
öncelemek ve teminini sağlamak.
Tedarikten tüketim aşamasına kadar her türlü yiyecek ve içecek maddesinin, misafirlerimiz ve çalışanlarımız için gıda güvenliği
kriterlerine uygun olarak hazırlanması ve sunulmasını sağlayarak, işletmemizin hizmet kalitesini ve memnuniyeti arttırmak.
Mevzuatlara, standartlara, misafir şartlarına, kural setlerimize uymak, bilgi ve gerekli tüm kaynakları temin ederek sürekliliğini
sağlamak. Paydaşlarımıza entegre yönetim sistemleri bilincinin aşılanmasına katkıda bulunmak.
Misafir memnuniyetini ve hizmet kalitemizi artırmak için misafir geri beslemelerini sürekli analiz ederek, misafir deneyimini iyileştirici
faaliyetlerde bulunmak.
Politikamızı yaşam tarzı haline getirmek, hayatımızın her alanına yayılması için uygulamalarımızın sürekliliğini sağlayarak
kamuoyunun incelemesine açık tutmak.



POLİTİKALARIMIZ
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKAMIZ

İşletmemizi çevresel, sosyal, kültürel, ekonomik, kalite, insan hakları, sağlık ve güvenlik konularında sürekli iyileştirmek,
Din, dil, ırk, yaş ve kültür ayrımı yapmaksızın istihdam fırsatları yaratarak, yoksulluğun ortadan kaldırılmasına destek sağlamak, 
İşletmemiz çatısı altında güvenli gıda üretimi yapmak, atıkların azaltılmasını sağlamak ve israfın önüne geçmek, 
Misafirlerimizin ve çalışanlarımızın sağlıklı ve dengeli beslenmesine özen göstererek güvenli gıdalar sunmak, 
İş Sağlığı ve Güvenliği kapsamında çalışanlarımızın sağlık kontrollerini, eğitimlerini düzenli şekilde gerçekleştirmek ve güvenli bir
çalışma ortamı sunmak, 
Çalışanlarımızı eğitimlerine uygun pozisyonlarda çalıştırmak, eğitim hayatı devam eden veya eğitim almak isteyen çalışanlarımızı
desteklemek, 
Tüm çalışanlarımıza ve misafirlerimize karşı faaliyetlerimizin tamamında cinsiyet ayrımcılığının ortadan kaldırılmasını temel insan
hakkı olarak benimsemek ve toplumsal cinsiyet eşitliğine uygun davranmak, 
Su Güvenliği kriterlerine uygun hareket etmek, kişi başı su tüketimini azaltmak, tesislerimizde düzenli su analizlerini ve rutin kontrolleri
yaparak çevremize zararsız halde atık su hattına gönderilmesini sağlamak, 
Tesislerimizde gerçekleştirdiğimiz tüm faaliyetlerimizde ve yeni yatırımlarımızda yenilenebilir enerji kaynaklarından yararlanarak,
karbon salınımını ve sera gazı emisyonunu azaltmak, 
Ekipman satın alımları ve yenileme faaliyetlerinde daha az enerji tüketen ve çevreye duyarlı ürünler seçimine özen göstermek,
Tesislerimizin tüm faaliyetlerinde, yöresel ve yerli ürünlere öncelik vermek, ülkesel ve global ekonominin sağlıklı büyümesine katkıda
bulunmak, 



POLİTİKALARIMIZ
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKAMIZ

Bilimsel ve teknolojik gelişmeleri yakından takip etmek ve uyum sağlamayı prensip haline getirmek,
Çalışanlarımız arasında ‘’Eşit İş Yükü, Eşit Ücret’’ prensibini daima ön planda tutmak,
Doğal ve kültürel miraslarımızın korunması adına üzerimize düşenleri yerine getirmek, 
İşletmemizde en az atık oluşmasını sağlayacak bir atık planı oluşturmak ve atıklarımızın lisanslı firmalarla bertarafını ve geri
dönüşümünü sağlamak, 
Doğal Kaynaklarımızın verimli kullanımı sağlamak amacıyla misafirlerimizi, çalışanlarımızı ve tedarikçilerimizi bilgilendirmek ve
bilinçlendirmek,
Tesislerimizde faaliyetlerimizden kaynaklanan karbon ayak izimizi azaltmaya yönelik çalışmalarda bulunmak ve takibini sağlamak,
bu bağlamda; misafirlerimizi, çalışanlarımızı ve çevremizdeki bireyleri toplu taşıma, bisiklet vb. egzoz emisyonu oluşturmayan araç
kullanımına özendirmek,
İklim değişikliği nedeni ile artış gösteren doğal afetlere dikkat çekmek ve yaptığımız eğitimlerle ve tatbikatlarla çalışanlarımızı ve
misafirlerimizi afetlere karşı bilinçlendirmek,
Sahilimizde Mavi Bayrak kriterlerinin devamlılığını sağlamak, deniz canlılarının yaşam alanlarını korumak, sağlıklı bir şekilde üreme
ortamı oluşturmak için çalışmalarda bulunmak,
Tesislerimize ait karasal alanlarda ekolojik sistemi korumak, istilacı türleri takip ederek çevremizdeki doğal yaşamın korunmasını ve
sürdürülebilirliğini sağlamak,İnsan Hakları, hukukun üstünlüğü ve barışa dayalı, etkin yönetim prensibine sahip olmak,
Sürdürülebilirlik için her türlü etkinlik ve etkileşim içerisinde olduğumuz paydaşlarımızla birlikte hareket etmek.



POLİTİKALARIMIZ
SÜRDÜRÜLEBİLİR SATINALMA POLİTİKAMIZ

Sürdürülebilir tedarik anlayışımızla, tedarikçilerimizin ve hizmet aldığımız tüm iş ortaklarımızın Sürdürülebilir Turizme destek vermesini
sağlamak, 
Tedarikçilerimizle karşılıklı güven, etkin iletişim ve iş ortaklığı anlayışı esas alan, uzun dönemli ilişkiler kurarak, yüksek kaliteli ürün ve
hizmetlerin sağlanması amacıyla karşılıklı kazanç ilkesini benimsemek, 
İşletmemize ürün ve hizmet alımlarında ‘Adil Ticaret’’ ve ‘’Fırsat Eşitliği’ ilkelerine uygun olarak hareket etmek 
Yerli üretim ve hizmet sağlayıcıları tercih ederek, yerel üreticinin geliştirilmesine ve bölgenin kalkınmasına katkıda bulunmak. İthal
ürünler sadece yerel alternatifler bulunmuyorsa ya da yerel alternatifler beklenen ve istenen kalitede değilse tedarik edilmektedirler. 
Etkin piyasa araştırması ile istenilen kalite, miktar ve zamanda, en uygun koşullarla ürün ve hizmet temini sağlamak, 
Tedarikçilerimizin, yasal yükümlülüklerini ve çalışanlarının iş sağlığı ve güvenliği gerekliliklerini karşılıyor olanlardan tercih etmek. 
Tedarikçilerimizin çevreye zararlı etkilerinin olmamasına, yasal mevzuatlarına uyuyor olmasına, Çevre Yönetim Sistemine veya
Uluslararası kabul görmüş bir sertifika sahibi olmalar arasından tercih etmek, 
Satın alma süreçlerimizde kullanmak zorunda olduğumuz tek kullanımlık ve sarf malzemelerin geri dönüştürülebilir olanlarını tercih
etmek. Atıkları en aza indirmek için gıda dahil sarf ve tek kullanımlık malların satın alınması dikkatle yönetilmektedir. 
 tanıtımını sağlamak.



POLİTİKALARIMIZ
SÜRDÜRÜLEBİLİR SATINALMA POLİTİKAMIZ

Tedarik ettiğimiz ürünlerin doğa dostu olanlarını, tasarruflu, geri dönüştürülebilen ve geri kazanılmış malzemeler tercih etmek, 
Tedarikçilerimizin, çocuk işçi çalıştırılması konusundaki ulusal ve uluslararası yasalar çerçevesinde tanımlanan mevzuatlara uyuyor
ve çocukların eğitimlerini engellemiyor olmasına dikkat edenleri tercih etmek, 
Tedarikçilerimizi, yaban hayatını, hayvan haklarını ve doğal yaşam alanlarının korunmasına dikkat edenleri tercih etmek, 
Tedarikçilerimizi, çalışanlarına sağladığı şartların ulusal ve uluslararası düzenlemelere uygun olmasını ve insan haklarına önem veren
paydaşlar arasından tercih etmek, 
Tedarikçilerimizi tercih ederken; rüşvet, yolsuzluk, çıkar çatışmasına müsaade edecek durumlardan kaçınıyor, iş ortaklarının fikri
mülkiyet haklarını koruyor ve her alanda yasal mevzuata ve ticari etik kurallarına uygun çalışıyor olmasına dikkat etmek, 
Satın alma aşamasında Yöresel ve Kültürel ürünler tercih edilerek, ülkemizin sosyoekonomik yapısını güçlendirmek ve kültürünün
tanıtımını sağlamak.



POLİTİKALARIMIZ
SAVUNMASIZ GRUPLAR VE ÇOCUK HAKLARI POLİTİKAMIZ

Melas Hotels & Resorts olarak turizmde bölgede ki öncü kuruluşlardan biri olmamızın verdiği bilinç ve sorumlulukla çocuklar ve
savunmasız gruplar da dahil olmak üzere tüm misafirlerimizi eşit kabul ederek insan hakları ve çocuk haklarının tüm şartlarını eksiksiz
yerine getirmeyi hedeflemekteyiz, 
Kadın, çocuk, yaşlı, engelli ve özel ihtiyaç sahibi her bireyi korumak ve saygı duyulması gereken gruplar olduğunun farkındalığı ile
buna uygun olarak hareket etmek, 
Her çocuğu bir birey olarak tanımak, yaşama, gelişme ve korunma haklarına saygı duymak, her türlü psikolojik, fiziksel, ticari vb.
sömürüye karşı gözetmek ve korumak, 
Savunmasız gruplar ve çocukların fizyolojik, psikolojik olarak olumsuz etki görecekleri her türlü yaklaşım ve istismardan uzak tutulması
gerektiğinin ve iletişimde hassasiyet gösterilmesi gerektiğinin farkında olarak hareket etmek, 
Tesis içerisinde çocukların gelişimine katkıda bulunan, düşünce ve isteklerini, duygularını rahatça ifade edebilecekleri, kendilerini
özgür ve rahat hissedecekleri ortamlar ve imkanlar sunmak, 
Tüm personelimize savunmasız grupların korunması ve çocuk hakları konularında bilgi sahibi olmasını sağlamak için düzenli
eğitimler vermek ve sürekli gelişimlerini sağlamak. 
Birleşmiş Milletler Çocuk Hakları Sözleşmesi ile Anayasamızda yer alan Sosyal Devlet anlayışı çerçevesinde gerekli yasal ve idari
önlemleri almak, gerekli tüm koşulları iyileştirmek ve çocukları hayata daha etkin ve mutlu katılımlarının sağlanmasına destek olmak. 
Çocukların katıldıkları aktivitelerde yetişkin gözetimi altında olduklarından emin olmak, 
Çocuklar ile ilgili şüpheli eylemlere şahit olduğumuzda öncelikle otel yönetimine bilgi vermek, gerekli görüldüğü durumlarda kolluk
kuvvetlerini bilgilendirmek. 



POLİTİKALARIMIZ
İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKAMIZ

Çalışanlarımızla dürüst, adil, saygın, güvenilir ve şeffaf ilişkiler kurmak, 
Çalışanlarımıza kurum kültürümüzü, politikalarımızı aşılamak ve geleceğin bilinçli yöneticilerini yetiştirmek, 
Çalışanlarımızın sağlığın ve güvenliğini ön planda tutmak, çalışan memnuniyeti ve motivasyonunu sağlamayı hedefleyerek
düzenlemeler yapmak, 
Çalışanlarımızın kendilerini geliştirmesi adına düzenli eğitimler vermek, 
İşletmemizde dil, din, ırk, yaş ve kültür ayrımı yapmaksızın her çalışanımıza eşit fırsatlar sunmak, 
İş Sağlığı ve Güvenliği kapsamında çalışanlarımız için güvenli bir çalışma ortamı sunmak.

YÖRESEL FARKINDALIK POLİTİKAMIZ

Yöresel ekonominin kalkınmasına katkıda bulunmak, yerel istihdam ve yerel tedarikçilere her zaman destek vermek, 
Tüm misafirlerimize yörenin doğal ve kültürel miraslarını ve eserlerini tanıtmak, 
Yöresel ürünlerimiz ve tema gecelerimiz ile ülkemizi ve geleneklerimizi misafirlerimize tanıtmak,
Yöre halkının yaşam kalitesine pozitif etki edecek çalışmalar yapmak ve yöresel dokuyu korumak. 



BELGE VE ÖDÜLLERİMİZ

ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi
ISO 22000 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi
ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi 



ÇEVRE YAKLAŞIMIMIZ
KARBON AYAK İZİ YÖNETİMİ

Otelimiz, iklim değişikliğiyle mücadele kapsamında sera gazı emisyonlarını azaltmayı öncelikli hedeflerinden biri olarak kabul
etmektedir. Enerji verimliliği çalışmaları, yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımı ve atık yönetimi uygulamalarıyla karbon ayak
izimizi düşürmeyi amaçlıyoruz. Yıllık enerji tüketimi ve emisyon verileri düzenli olarak takip edilmekte ve iyileştirme alanları
belirlenmektedir.

Güneş Enerjisi Sistemimiz sayesinde (GES), otelimizin toplam elektrik ihtiyacının %100'ünü yenilenebilir enerji kaynaklarından
karşılıyoruz. Bu sayede, çevreye olan karbon emisyonumuzu sıfırlayarak sürdürülebilir enerji kullanımını benimsiyoruz.

Enerji verimliliği yüksek cihazlar (LED aydınlatma, A+ ekipmanlar) kullanıyoruz.

Ortak alanlarda ve odalarda sensörlü aydınlatma ve enerji tasarruflu sistemler tercih ediyoruz.

Atık ayrıştırma sistemleri ile organik, geri dönüştürülebilir ve tehlikeli atıkları ayrı topluyoruz.

Karbon ayak izini azaltmak adına misafirlerimizi ve çalışanlarımızı bilinçlendirme çalışmaları yürütüyoruz. Toplu taşımaya ilişkin
güzergâh bilgileri info tv de bulunmakta ve resepsiyon tarafından misafirlerle paylaşılmaktadır. 

Su tasarruflu armatürler ve sifon sistemleri kullanarak su tüketimini azaltıyoruz.

Yerel tedarikçileri destekliyoruz ve satın alma aşamasında yerel tedarikçi alternatiflerini tercih ediyoruz. 



ÇEVRE YAKLAŞIMIMIZ
KARBON AYAK İZİ YÖNETİMİ

2024 yılı kişi başı karbon salınımı 0,00814 tCO2e olarak gerçekleşmiştir.



ÇEVRE YAKLAŞIMIMIZ
ATIK YÖNETİMİ

Atık Yönetimi, atığın kaynağında azaltılması, özelliğine göre ayrılması, toplanması, geçici depolanması, ara depolanması, geri
kazanılması, taşınması, bertarafı ve bertaraf işlemleri sonrası kontrolü ve benzeri işlemleri içeren bir yönetim biçimidir.

Tesisimizde, tehlikeli ve tehlikesiz atıklarımız kaynağında ayrışıma tabii tutulur ve lisanslı firmaya teslim edilene kadar atık
odalarında muhafaza edilir.

Personelimize atık ayrıştırmanın önemi konusunda eğitimler verilmekte ve atık ayrıştırma departmanlar tarafından takip
edilmektedir.

Atık miktarını azaltmak için büyük ambalajlı ve sanayi tipi ürünler tercih edilmektedir. (Kova bal, reçel, çuval içerisindeki bakliyat
vb.)

Odalarda bulunan mini barlarımızda litrelik ürünler vardır. Bu sayede plastik ambalaj atık miktarını azaltılmaktadır.

Kimyasal kullanımlarından doğacak kontamine ambalaj atıklarının azaltılması için doldurma kimyasallar kullanmaktadır.

Otelimizin genel alanlarında tekrar doldurulabilir sabunluklar kullanılmaktadır.



ÇEVRE YAKLAŞIMIMIZ
ATIK YÖNETİMİ

Tesisimizde kağıt, tek kullanımlık Amerikan servis yerine çok kullanımlık silinebilen ve yıkanabilen amerikan servisler kullanılarak
çıkan atık miktarınızı azaltmaktayız. 

QR kodlu dijital menüler ile kağıt atıklarımızda azaltım sağlıyoruz.

Atık pil miktarını azaltmak için şarjlı pil kullanımını artırmayı hedeflemekteyiz.

Sahilde ve havuzda kullanılan kağıt bardaklar yerine polikakarbon bardaklar köpük tabak yerine ise porselen tabaklar
kullanılmaktadır. Personel yemekhanesinde sebil suyu mevcuttur.

İşletme içerisinde üretilen atıklar değerlendirilerek bu atıkların azaltılması ile ilgili projeler gerçekleştirilmektedir.

2025 yılında kişi başı atık miktarının 2024 yılındaki miktardan
daha az olmasını hedeflemekteyiz.



ÇEVRE YAKLAŞIMIMIZ
ATIK YÖNETİMİ

2024 yılında 5355 kg bitkisel atık yağ biyodizel yakıt üretimi için
lisanslı firmaya verilmiştir. Bu sayede;

4,9 milyar litre içme suyu korundu.
40.789 kWh enerji sağlandı.
11 ton karbon salımı önlendi.



ÇEVRE YAKLAŞIMIMIZ
ENERJİ YÖNETİMİ

Enerji verimliliği, sürdürülebilir bir geleceğin anahtarı olup, doğal kaynakları
koruyarak çevreye ve ekonomiye değer katar. Bu nedenle, her adımda
enerji kullanımını optimize etmek, hem gezegenimizin sağlığına hem de
gelecek nesillerin yaşam kalitesine yapılan bir yatırımdır.

Enerji tüketimini azaltmak ve tasarrufun arttırılması adına enerji
tüketimlerimizi takip ederek raporlamalar yapmaktayız. Raporlarımızın
sonuçlarına göre gerekli düzeltici faaliyetleri uygulayarak enerji tüketimini
azaltmayı hedeflemekteyiz.

Melas Hotels & Resorts olarak enerji kaynaklarının hızla tükenmesinin
getireceği olumsuzlukların ve fosil yakıtların çevreye verdiği zararın
farkındayız. Bu yüzden yenilenebilir enerji kaynaklarından yararlanmak için
2023 yılı Kasım ayında yılında GES projemiz aktif hale gelmiştir. 

2023 yılında tüm tesislerimizde ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi kurulmuş
ve belgelendirme süreçleri tamamlanmıştır.



ÇEVRE YAKLAŞIMIMIZ
ENERJİ YÖNETİMİ

Bu kapsamda;

Misafirlerimize çevre dostu uygulamalarımız anlatılmakta ve sürece destekleri istenmektedir.

Enerji tasarrufu bilgileri info TV’de, çevre panosunda, çevre bilgilendirme kitapçığında ve personel alanlarında yer almaktadır.

Tesisimizde merkezi iklimlendirme sistemi kullanılmaktadır.

Otelin belirli yerlerindeki döner kapılar ile iklimlendirilmiş havanın dışarıya gitmesini engellenmekteyiz.

Odalarımızda, odada bulunmadığınız sürece enerji akışını kesen elektronik anahtar kartlar kullanılmaktadır.

Tüm odalarda balkon kapısının açılması durumunda ısıtma/soğutma cihazlarını devre dışı bırakan sistemler
kullanılmaktadır.

Odalarımızda A sınıfı, düşük tüketimi olan mini bar soğutucu ve TV’ler kullanılmaktadır. 

Tesis içerisinde birçok alan gün ışığından faydalanarak enerji tüketimini azaltacak şekilde dizayn edilmiştir.



ÇEVRE YAKLAŞIMIMIZ
ENERJİ YÖNETİMİ

Bu kapsamda;

Tesis dış aydınlatmalar zamanlayıcılarla kontrol edilmektedir.

Otellerimizde tüm oda ve genel alanlarda enerji tasarrufu sağlamak ve tehlikeli atık miktarının azaltılmasına yönelik akkor,
cıva içeren ampuller yerine tasarruflu aydınlatmalar ya da LED aydınlatmalar kullanılmaktadır.

Otelimizde 16 adet soğuk oda otomasyon sistemiyle takip edilmektedir.

Personel alanları ve özellikle yangın merdiveninde fotoselli lambalar bulunmaktadır.

Frekans kontrollü (hidrofor frekans kontrollü split klimaların çoğu inverter kontrollü vrf sistem) motor kullanmaktayız.

Sıcak su üretiminde boyler, ısı pompaları ve eşanjör cihazı kullanmaktayız.

Sıcak su borularımız yalıtımlı olanlardan seçilmiştir.

Ekipman ve cihazların periyodik bakımları düzenli olarak yapılmaktadır.
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2024 yılında otelimizin toplam elektrik tüketimi, 2023 yılına göre artış
göstermiştir. Özellikle kişi başı elektrik tüketimi, 2023 yılında 11,11 kWh/kişi iken
2024 yılında 11,45 kWh/kişi’ye yükselmiştir. Bu artış oranı yaklaşık %3
düzeyindedir.

Öte yandan, elektrik ihtiyacımızın büyük bir bölümü (%84) Güneş Enerji
Santralimiz (GES) tarafından karşılanmış ve şebekeden alınan elektrik
minimize edilmiştir.

2024 yılı yaz sezonunun daha sıcak geçmesi nedeniyle konaklayan
misafirlerinde odalarda daha uzun süre vakit geçirmesinden dolayı klima ve
havalandırma sistemleri daha yoğun çalışmıştır.

Alınacak aksiyonlarla kişi başı tüketimin 2025 yılında optimize edilmesi ve enerji verimliliğinin daha da artırılması
hedeflenmektedir.

ÇEVRE YAKLAŞIMIMIZ
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Son 3 yılın kişi başı doğal gaz tüketimlerine bakıldığında, 2022 yılında 0,72 m³,
2023 yılında 0,61 m³ ve 2024 yılında 0,56 m³ olduğu görülmüştür. 3 yıl
içerisinde kişi başı doğal gaz tüketimi 0,16 m³ azaltılmıştır .

Hedefimiz, 2025 yılında tüketimin 2024 yılı tüketiminin altında gerçekleşmesidir.

ÇEVRE YAKLAŞIMIMIZ



ÇEVRE YAKLAŞIMIMIZ
SU YÖNETİMİ

Otelimizde, su yönetimi politikalarımızla hem doğayı koruyor hem de su tasarrufu sağlayarak sürdürülebilir turizme katkıda
bulunuyoruz.

Bu kapsamda;

Ortak alanlardaki tuvaletlerde fotoselli musluklar ve sensörlü pisuarlar kullanılmaktadır.

Tuvaletlerde tasarruflu ve/veya ikili sifon sistemi kullanılmaktadır.

Elektrik, su ve kimyasal tüketimini azaltmak için misafirlerimizin talepleri doğrultusunda nevresim ve havlu değişimi
yapılmakta, odalarda bilgilendirici broşürler bulunmaktadır. 

Su sızıntılarının fark edilmesi ve önlenmesi için personelimizi eğitiyor, misafirlerimizden bu sızıntıları bize bildirmelerini
bekliyoruz.

Meyve-sebze dezenfeksiyonu için doğaya zararlı klor kimyasalı yerine, ozonla dezenfeksiyonu tercih ediyoruz.

Geniş yeşil alana sahip olan tesisimizde sulama sistemlerinde zaman ayarlı spring ve damlama yöntemi kullanılmaktadır. 



ÇEVRE YAKLAŞIMIMIZ
SU YÖNETİMİ

Peyzaj düzenlememizde, yerel flora veya floraya adapte olmuş bitkiler kullanılmakta ve su tüketimini azaltılmaktadır.

Peyzaj düzenlemesinde susuzluğa ve hastalıklara dirençli çim türü kullanılmakta, böylece su ve kimyasal kullanımını
azaltılmaktadır.

Odalarda ekonomik duş başlıkları kullanılmaktadır.

Tüm su bataryalarımızda perlatör sistemi kullanılarak su tüketiminin azaltılması sağlanmaktadır.

Mutfaklarda el yıkama lavabolarında dizden basmalı musluklar kullanılmaktadır.

Misafir sayısına göre su basıncı ayarlaması yapılmaktadır.

Tüm su sistemi ve aksamları için koruyucu bakım programımız mevcuttur.

Sahip olduğumuz “Mavi Bayrak” ödülü kapsamında; deniz suyunun temizliğini, çevre yönetimine önem verdiğimizi, çevre
bilincinin oluşturulmasına yönelik faaliyetlerde bulunduğumuzu, plajları kullananların ihtiyaçlarına cevap verecek donanım
ve güvenliği sağladığımızı taahhüt ediyoruz.
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ÇEVRE YAKLAŞIMIMIZ

Son 3 yılın kişi başı su tüketimlerine bakıldığında, 2022 yılında 0,2 m³, 2023
yılında 0,19 m³ ve 2024 yılında 0,18 m³ olduğu görülmüştür. 3 yıl içerisinde kişi
başı su tüketimi 0,02 m³ azaltılmıştır .

Hedefimiz, 2025 yılında tüketimin 2024 yılı tüketiminin altında gerçekleşmesidir.



ÇEVRE YAKLAŞIMIMIZ
KİMYASAL YÖNETİMİ

Tesis geneli temizlikte kullanılan kimyasallar DIVERSEY’den tedarik edilmektedir. Çoğunluğu eko etiketli olan kimyasalları
kullanılmaktadır.

Meyve-Sebze Dezenfeksiyon işlemleri için klor kimyasalı yerine ozon cihazı kullanılmaktadır.

Atık su kanallarında biriken yağların parçalanması için bakteri uygulaması yapıyoruz ve yağları doğada çözünebilir, zararsız
hale getiriyoruz.

Zararlılar ile mücadelede kimyasal tüketimi azaltılarak doğal tedbirlerden (sinek tutucu, yapışkanlı kağıt vb.) daha fazla
yararlanmaya çalışıyoruz.

Kimyasalların kullanımında dozajlama ve refill dolum sistemlerini kullanmaktayız. Böylece uygun dozajda kimyasal
kullanılmakta ve tüketimler kontrol altındadır.

Kimyasal depolarımız çevreye zarar verebilecek sızıntı, dökülme vb. durumlara karşı gerekli önlemler alınmış şekildedir.

Havuzlarımızda uygun hijyenik uygulama için minimum miktarda kimyasal kullanan otomatik dozaj sistemleri kullanıyoruz. 

Kimyasal depolarımızda kimyasal muhafazasında tüm raflarda sızdırmaz tava kullanıyoruz.



ÇEVRE YAKLAŞIMIMIZ
KİMYASAL YÖNETİMİ

Kişi başı tesis geneli kimyasal miktarı takip edilerek, kimyasalların optimum seviyede kullanılarak aşırı tüketimin önüne
geçilmesini hedeflemekteyiz.

2024'te artan temizlik talepleri ve cihazlardan kaynaklı
dozajlama hataları kimyasal tüketiminde bir artışa yol açmıştır.
2025 yılında daha etkin verimlilik stratejileri ile bu tüketimi
dengelemeyi amaçlamaktayız.



ÇEVRE YAKLAŞIMIMIZ
KİMYASAL YÖNETİMİ

Kişi başı klor miktarı takip edilerek, kimyasalların optimum seviyede kullanılarak aşırı tüketimin önüne geçilmesini
hedeflemekteyiz.

2024 yaz sezonu diğer yıllardan daha sıcak geçmiştir. Güneş
ışıklarının kloru parçalaması daha hızlı gerçekleştiği için ve
misafirlerin havuzda kalma sıklığı arttığından dolayı daha sık ilave
edilmesi gerekmiştir. Bu nedenle önceki yıllardan daha yüksek bir
tüketim gözlenmiştir.



ÇEVRE YAKLAŞIMIMIZ
SÜRDÜRÜLEBİLİR UYGULAMALAR VE DOĞAL HAYATI KORUMA

Genel alanlardaki işçilikte bakır, ahşap dekorlar kullanılmıştır.

Restoran içerisinde bulunan yağlıboya tabloları yerel ressamlar tarafından yapılmıştır. 

Genel alanlarda yürüyüş yollarında doğal taşlar kullanılmıştır. 

Sahil yürüyüş yolu ahşaptan yapılmıştır.

Bahçemizde bulunan bitkilerin çoğu kuraklığa dayanıklı çok yıllık bitkilerden oluşmaktadır.

Tesisimiz genelinde su bazlı boya ve ısı yalıtımlı cam kullanılmıştır. Binanın dış cephesinin yaklaşık %50’sinde mekanik taş
kaplama kullanılarak boya tüketiminden tasarruf sağlanmıştır.

Temizlik işlemlerinde, doğaya zarar vermeyen, biyolojik olarak çözünebilen ve zararsız bileşenlere sahip ürünlerde
kullanılmaktadır. Böylece, yerel su kaynakları kirlenmesinin önüne geçiyor, ekosisteme zarar vermiyoruz.

Otellerimizin bahçe sulaması zaman ayarlı sulama sistemleri ile yapılmaktadır.

Misafirlere toplu taşıma araçlarını kullanmaları önerilmekte ve güzergâhlar konusunda bilgilendirilme yapılmaktadır.



DOĞAL HAYATI KORUMA

ÇEVRE YAKLAŞIMIMIZ

Kum Zambağı gibi endemik türlerimizin bakımı
sağlanmaktadır. Bilgilendirme yazısı mavi bayrak
panosunda mevcuttur.

Tesis bahçesinde kuşlarımız için yuvalar
bulunmaktadır. Kediler için kedi evi mevcuttur.



DOĞAL HAYATI KORUMA

ÇEVRE YAKLAŞIMIMIZ

Biyoçeşitliliği korumak amacıyla tesis genelinde
bitki isimlendirilmesi çalışmaları yapılmıştır. QR
kodlu isimlikler ile bilgilendirme yapılarak
farkındalık sağlanmaktadır.

Caretta Carettalar için plajda sürekli kontroller yapılmakta ve
yuvaları koruma altına alınarak denize eksiksiz ulaşmaları
sağlanmaktadır. Misafirlerimiz uyarı levhaları ile
bilgilendirilmektedir. Sahil ışık düzenlemeleri etkilemeyecek
şekilde yön ayarı yapılmaktadır.



DOĞAL HAYATI KORUMA

ÇEVRE YAKLAŞIMIMIZ

Peyzaj düzenlemesinde susuzluğa ve hastalıklara dirençli çim türü kullanılmakta, böylece su ve ilaç
kullanımını azaltılmaktadır. Ayrıca bahçemizde bulunan bitkilerin çoğu kuraklığa dayanıklı çok yıllık
bitkilerden oluşmaktadır.



DOĞAL HAYATI KORUMA

ÇEVRE YAKLAŞIMIMIZ

Dünya çevre günü kapsamında sahil temizlik etkinliği ve çocuk misafirlerimizin çevre bilincini artırmak
amacıyla; resim yarışmaları, fidan dikimi ve geri dönüşüm etkinlikleri düzenlenmektedir. Bu sayede
çocuklara doğa sevgisi aşılanmakta ve sürdürülebilir yaşam alışkanlıkları kazandırılmaktadır.



DOĞAL HAYATI KORUMA

ÇEVRE YAKLAŞIMIMIZ

Sürdürülebilirlik konusunda Latuyab tarafından düzenlenen eğitimlere ve etkinliklere katılmaktayız.



DOĞAL HAYATI KORUMA

ÇEVRE YAKLAŞIMIMIZ



DOĞAL HAYATI KORUMA

ÇEVRE YAKLAŞIMIMIZ



DOĞAL HAYATI KORUMA

ÇEVRE YAKLAŞIMIMIZ

Caretta Caretta

Akdeniz kıyılarında yuvalayan, nesli tehlike altında olan bir deniz kaplumbağası türüdür. Caretta caretta'nın nesli, aşırı avlanma,
habitat kaybı, deniz kirliliği, iklim değişikliği ve ışık kirliliği gibi birçok çevresel tehdit nedeniyle hızla azalmaktadır. Yuvalama alanları
daralmakta ve yavruların denize ulaşması giderek zorlaşmaktadır. Ayrıca, denizlerdeki plastik kirliliği ve balıkçılıkla ilgili zararlılar bu
kaplumbağaların hayatta kalma şansını tehdit etmektedir. Otelimizin bulunduğu bölge, bu türün üreme ve yuvalama alanlarından
biridir. Bu nedenle, otel olarak çevresel sorumluluklarımızın bilincindeyiz ve Caretta Caretta'ların yaşam alanlarını korumak adına
çeşitli önlemler alıyoruz.

Yuvalama döneminde ışık kirliliğini en aza indiriyoruz.
Belirlenen yuvalar kafes koyarak işaretliyoruz.
Yumurtlama alanında şezlong ve şemsiye kullanmıyoruz.
Misafir ve personel için bilgilendirici yazılar asıyoruz.
Ağır makineler kullanılmadan el ile temizlik yapıyoruz.
Yapay düzenlemelerden ve inşaatlardan kaçınıyoruz.



DOĞAL HAYATI KORUMA

ÇEVRE YAKLAŞIMIMIZ

Kirpi

Kirpi, küçük, gececi ve dikenli vücutlarıyla tanınan bir memeli türüdür. Ekosistem için önemli bir rol oynar; böcekler, solucanlar ve
küçük omurgasızlarla beslenerek zararlıları kontrol eder ve toprak sağlığını destekler. Ancak, kirpiler habitat kaybı, yol kazaları, tarım
ilaçları ve zehirli maddeler nedeniyle tehdit altındadır. Antalya havanın sıcak olması nedeniyle kirpilerin yaz kış sürekli bulunduğu
yerlerden biridir. Antalya’daki kirpi nüfusunun azalma riski, özellikle doğal yaşam alanlarının kaybı, yol kazaları, tarım ilaçları ve
ekosistem tahribatı gibi tehditlerden etkilenmektedir. Tesisimizde sıkça rastladıgımız bu dostlarımızı alanlarında korumak adına
çalışmalarımız bulunmaktadır.

Otel çevresindeki doğal alanları tahrip etmemek için özen gösteriyoruz.
Tarım ilacı, kimyasal gübre vb. kimyasalların kullanımına dikkat ediyoruz.
Peyzaj düzenlemelerimiz ile kirpilerin barınabileceği doğal alanlar yaratıyoruz.
Ağaç kesimine engel oluyoruz.
Çevreyi kirletmiyoruz.
Doğal hayatlarından uzaklaştırmıyoruz.



Kum Zambağı

Antalya bölgesi, Akdeniz iklimi ve sahil şeritleriyle kum zambağının (Pancratium maritimum) doğal yaşam alanı için ideal koşulları
sunar. Bu bitki, özellikle Antalya'nın kumsalları ve deniz kenarındaki kumullarda yetişir ve burada ekosistemin korunmasına katkı
sağlar. Kum zambağı, bölgenin kıyı bitki örtüsünün önemli bir parçasıdır, ancak artan turizm ve yapılaşma nedeniyle habitatları
tehdit altındadır. Antalya'nın bu benzersiz bitkisini korumak için yerel koruma önlemleri ve sürdürülebilir turizm uygulamalarının
artırılması önemlidir. 

Kum zambağının, doğal yaşam alanlarının korunması adına koparılması yasaktır ve bu bitki, Türkiye'nin biyolojik çeşitliliğini koruma
çabaları kapsamında sıkı koruma altına alınmıştır. Kum zambağının toplanması, doğal ekosistemlerin dengesini bozabileceği için
çevreye zarar verir. Ayrıca, yurt dışına çıkarılması da yasal olarak engellenmiştir, çünkü bu bitkinin uluslararası ticaretinin kontrolsüz
yapılması, neslinin tükenme riskiyle karşı karşıya kalmasına yol açabilir. Bu tür koruma önlemleri, kum zambağının Antalya'nın kıyı
ekosisteminde sürdürülebilir şekilde varlığını devam ettirmesini sağlamak için büyük önem taşır.

İnsanların bilinçlenmesini sağlıyoruz.
Koparılmalarını ve soğanlarının sökülmesini önlüyoruz.
Bu bitkileri ezmiyoruz.
Çevreyi kirletmiyoruz.
Zirai ilaçlamaları kontrollü sekilde gerçeklestiriyoruz.

DOĞAL HAYATI KORUMA

ÇEVRE YAKLAŞIMIMIZ



ÇEVRE PANOMUZ

ÇEVRE YAKLAŞIMIMIZ

Misafir alanında sürdürülebilirlik ile ilgili yaptıklarımızı
paylaştığımı çevre panomuz bulunmaktadır.



İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM
Otelimizde insan kaynağı yönetimi, adil, kapsayıcı ve sürdürülebilir bir anlayışla yürütülmektedir. Çalışanlarımızın gelişimi, refahı ve
iş memnuniyeti öncelikli konular arasında yer almakta; tüm İK süreçlerinde eşitlik, şeffaflık ve sosyal sorumluluk ilkeleri esas
alınmaktadır.

Eğitim ve Gelişim Programları

Otelimizde çalışanların gelişimlerini desteklemek amacıyla yıl boyunca çeşitli eğitim programları düzenlenmiştir. 2024 yılı
içerisinde:

Toplam 11.187 kişi/saat eğitim verilmiştir.

Eğitim başlıkları arasında iş sağlığı ve güvenliği, ilk yardım, çevre bilinci, gıda güvenliği, müşteri memnuniyeti, sürdürülebilir
turizm uygulamaları, çocuk istismarı ve taciz gibi konular yer almıştır.

Tüm yeni başlayan çalışanlara çevre politikası ve sürdürülebilirlik ilkeleri konusunda oryantasyon eğitimi verilmiştir.



İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM
Eğitim Görselleri



İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM
Fırsat Eşitliği

İşe alım ve terfi süreçlerinde kadın ve erkek çalışanlara eşit koşullarda fırsatlar sunulmakta, toplumsal cinsiyet eşitliğine önem
verilmektedir. Tüm değerlendirme süreçleri objektif kriterlere dayalı olarak yürütülmektedir.

İnsan kaynakları politikamız, fırsat eşitliğini gözeterek tüm çalışanlara adil ve kapsayıcı bir çalışma ortamı sunmayı
hedeflemektedir.

Çalışanlarımızın %38’i kadın, %62’si erkek olup, yönetim kadrosunda kadın temsil oranı %29'dur.

Farklı yaş gruplarından, kültürel ve sosyal geçmişlerden gelen çalışanlara istihdam sağlanmıştır.

Ayrıca, Turizm Otelcilik Meslek Liseleri ve Meslek Yüksekokulları ile yapılan iş birlikleri kapsamında, sektöre adım atacak genç
meslektaşlarımıza staj ve çalışma olanağı sağlanmaktadır. Bu uygulama, hem mesleki deneyim kazandırmakta hem de genç
istihdamına katkı sunmaktadır.

Çocuk İstismarının Önlenmesi

Ülkemizde çocukların korunmasına ve haklarının güvence altına alınmasına ilişkin 5395 no’lu Çocuk Koruma Kanunu ve
uyulmadığı taktirde verilecek cezalara ilişkin 5237 no’lu Türk Ceza Kanunu gereğince, tesislerimizde çocuk istismarının önüne
geçmek ve farkındalık oluşturmak istiyoruz. Bu amaçla, personellerimize yıl içerisinde eğitim veriyor ve misafirlerimize
bilgilendirme yapıyoruz.



İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM
Yerel İstihdam ve Sosyal Katkı

Otelimiz, bölgesel kalkınmayı desteklemek amacıyla yerel istihdama öncelik vermektedir.

2024 yılında çalışanlarımızın %94’ü Antalya’da ikamet eden kişilerden istihdam edilmiştir.

Çalışan Memnuniyeti ve Katılımı

Yıllık olarak yapılan çalışan memnuniyet anketleri ile çalışanlarımızın beklenti ve geri bildirimleri değerlendirilmektedir.

Çalışanların karar alma süreçlerine katılımını sağlamak adına iç iletişim toplantıları ve öneri sistemleri uygulanmaktadır.

Çalışma Koşulları ve İş Sağlığı Güvenliği

Tüm çalışanlarımıza güvenli bir çalışma ortamı sağlanmakta; iş sağlığı ve güvenliği standartlarına tam uyum gözetilmektedir.

Yıllık acil durum tatbikatları, isg eğitimleri ve yangın eğitimi düzenli olarak gerçekleştirilmektedir. Eğitimlerle çalışanlarımızın iş
sağlığı ve güvenliği farkındalığını artırılmaktadır.



İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM
Sosyal Destek ve Refah Uygulamaları

Çalışanlarımızın motivasyonunu ve bağlılığını artırmak amacıyla çeşitli sosyal destek uygulamaları hayata geçirilmektedir:

Ramazan ayında tüm çalışanlara ramazan kolisi desteği sağlanmaktadır.

Her ay sonunda, tüm personelin katılımıyla doğum günü kutlamaları organize edilmekte; bu etkinliklerle ekip ruhu ve kurum içi
iletişim desteklenmektedir.

Bayramlarımızda çalışanlarımızla hep birlikte bayram kutlaması düzenlemekte ve geleneksel tatlı ikramımızı
gerçekleştirmekteyiz

Anlaşmalı olduğumuz özel hastane ile yapılan iş birliği kapsamında, çalışanlarımız ve birinci derece yakınları, indirimli sağlık
hizmetlerinden yararlanabilmektedir.



TEDARİKÇİ DEĞERLENDİRME
Otelimiz, sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmak için tedarikçilerimizin çevresel ve etik sorumluluklarını göz önünde bulundurur.
Tedarikçilerimizle düzenli olarak iletişim kurarak, sürdürülebilirlik kriterlerine uyumu teşvik ederiz.

2023 yılında, yerel tedarikçi oranımızın %92 olduğu hesaplanmıştır.

Karbon ayak izini azaltmak ve yerel tedarikçileri desteklemek amacıyla, Manavgat ve Antalya içerisindeki tedarikçilerden ürün
tedariği sağlamaktayız.



ÖZEL GRUPLAR VE HERKES İÇİN ERİŞİM OLANAKLARI

Tesisimiz odaları, resepsiyonu, ortak kullanım alanları gibi alanlarda engelli bireylerin gereken ihtiyaçları göz önüne alınarak
yerleşim yapılmıştır. Engelli odalarımız ihtiyaçlarına göre yasal standartlara göre hazırlanmıştır. Tesis girişinde misafirlerimize konu
hakkında bilgi verilmektedir.

Tesisimizde 4 adet engelli odası ve 4 adet engelli tuvaleti bulunmaktadır.

Açık ve kapalı yüzme havuzlarımızda bedensel engelli misafirlerin kullanabilmesi için havuz asansörü bulunmaktadır.

Ana restoranda engelliler için ayrılmış masalar, havuz kenarında ve sahilde ise şezlonglar mevcuttur.

Sahilde denize ulaşım yolu engellilere uygun düzenlenmiştir ve denize girmelerini sağlayacak engelli plaj sandalyesi
bulunmaktadır.

Asansörlerde düğmelerde briel alfabesi vardır.

Engelli misafirler için otoparkta alan ayrılmıştır.

Odalara girişte enerji kartı takıldığında otomatik klima çalışmaya başlamaktadır.

Acil durum eylem planımızda hamile, yaşlı ve engellilere ilişkin tahliye uygulamamız yazmaktadır.



SOSYAL SORUMLULUKLARIMIZ VE TOPLUMA KATKIMIZ

Otelimiz, sürdürülebilirlik ve çevreye duyarlılık ilkeleri doğrultusunda sosyal sorumluluk projelerine katkı sağlamaktadır. Çekül, TEMA
TÜRÇEV ve Doğal Hayatı Koruma Vakfı gibi kuruluşlara düzenli bağışlarla, kültürel ve doğal mirasın korunmasına destek oluyoruz.

Çekül Vakfı'na yaptığımız bağışlar, çevre ve kültür değerlerinin korunmasına katkı sağlamaktadır.

TEMA Vakfı'na desteğimiz ağaçlandırma ve erozyonla mücadele projelerini desteklemektedir.

Doğal Hayatı Koruma Vakfı'na sağladığımız katkılar ise biyolojik çeşitliliğin korunmasına yardımcı olmaktadır.

Türk Eğitim Vakfı'na yaptığımız bağışla, ülkemizin eğitim alanındaki ihtiyaçlarını karşılamaya ve gençlerin daha iyi bir gelecek
inşa etmelerine destek olmaya devam ediyoruz.

Bu bağışlar ve çevre dostu uygulamalarla, doğa ve toplum üzerindeki olumlu etkilerimizi artırmayı hedefliyoruz.



SOSYAL SORUMLULUKLARIMIZ VE TOPLUMA KATKIMIZ

Şirketimiz, eğitim alanındaki sorumluluğunun bilinciyle, bir lise ve bir ilkokul inşa etmiş ve her yıl bu okullara maddi ve eğitimsel
destek sağlamaktadır. 

Bu okullar, geleceğin liderlerini yetiştirecek nesiller için önemli birer eğitim kurumları olarak hizmet vermektedir. Her yıl sağladığımız
destekle, öğrencilerin daha iyi bir eğitim alabilmesi için altyapı, materyal ve diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına katkıda
bulunuyoruz. 

Eğitimde fırsat eşitliği yaratma misyonuyla, bu okulların sürekli gelişimine ve başarılı öğrenciler yetiştirilmesine katkıda bulunmayı
sürdüreceğiz.

Mehmet Ali Karamancı
İlköğretim okulu 2000
yılında eğitim öğretime
başlamıştır ve 20 derslikten
oluşmaktadır.

Namık Karamancı Fen Lisesi
2011 yılında eğitim öğretime
başlamıştır. 1 adet 18 derslikli
okul binası, 12 daireli lojman
binası, kız ve erkek öğrenci
pansiyonu ve kapalı spor
salonu ile toplam 22000 m2'lik
alana yayılmıştır.



SOSYAL SORUMLULUKLARIMIZ VE TOPLUMA KATKIMIZ



KÜLTÜREL MİRASIN TANITILMASI VE KORUNMASI

Tesis geneli Osmanlı ve Selçuklu mimarisiyle döşenmiştir. Lobide bulunan sütunlarda Selçuklu
döneminden, lobide bulunan el işi cam kubbede, ahşap süslemelerde ve zeminde bulunan lale
motiflerinde Osmanlı döneminden esinlenilmiştir. Spa bölümümüzde Türk hamamı bulunmaktadır



KÜLTÜREL MİRASIN TANITILMASI VE KORUNMASI

Tesisimizde düzenli olarak her Cuma Türk gecesi ve Türk dans gösterileri düzenlenmektedir. Ayrıca Dini
bayramların ve milli günlerin tanıtımına yönelik çalışmalarda yapılmaktadır.



KÜLTÜREL MİRASIN TANITILMASI VE KORUNMASI

Türk mutfağına özgü coğrafi işaretli yemekler büfede sunulmaktadır. Coğrafi işaretli ürünlerin tercih edilmesi, hem kültürel
mirasın korunmasına hem de ait oldukları bölgenin doğal ve kültürel özelliklerini yansıtarak yerel üreticilerin desteklenmesine
katkı sağlar.



KÜLTÜREL MİRASIN TANITILMASI VE KORUNMASI

Misafirlerimize bölgemizde ki doğal, kültürel, tarihsel yerler ve Antalya’ya özgü lezzetler hakkında çevre panomuzda ve
resepsiyon deskinde bilgilendirme yapıyoruz.



KÜLTÜREL MİRASIN TANITILMASI VE KORUNMASI

Doğal ve Kültürel Alanlarda Uyulması Gereken Kurallar

Camiye ayakkabı ile girilmemeli, bayanlar baş örtüsü ile girmeli ve yiyecek içecek sokulmamalıdır.

Müzelerde sergilenen eserlere dokunulmamalı ve zarar verilmemeli. Yasak olan bölümlerde video ve fotoğraf çekimi
yapılmamalı, yazılı ya da sözlü belirtilen kurallara uyulmalı.

Antik kent alanları tahrip edilmemeli, Koruma bölgesi altına alınan alanlara girilmemeli ve çevresi kirletilmemelidir.

Doğal gezi alanları ve ormanlarda piknik yapılmamalı, ateş yakılmamalı, yerlere çöp atılmamalı ve uyarı levhalarına dikkat
edilmeli.

Bu alanlarda yetişkin ve çocuklarla uygun olmayan samimiyet kurulmamalı ve insanlar rahatsız edilmemeli.

Avcılık için belirlenen yasaya ve kurallara uygun avcılık yapılmalıdır. Vahşi yaşam ve doğal hayata saygı gösterilmelidir.

Tarihi eser alım satımı gerekli izin ve belgeler olmadan yapılmamalıdır. Yasadışı alım satım yapılmamalıdır.



KÜLTÜREL MİRASIN TANITILMASI VE KORUNMASI

Antalya'nın kalbinde, denizin ve tarihin buluştuğu yer: Kaleiçi.
Dar sokakları, tarihi yapıları ve eşsiz manzarasıyla Kaleiçi, bir
zamanlar Antik Roma, Bizans ve Osmanlı İmparatorlukları'na
ev sahipliği yapmış bir bölge olarak, geçmişin izlerini bugüne
taşıyor.

Gezinti yollarında kaybolarak, geleneksel Osmanlı evlerinin
önünde fotoğraflar çekerken, her adımda bir başka tarihi
döneme adım atıyorsunuz. Hadrian Kapısı, Yivli Minare ve
Kesik Minare gibi önemli yapıları keşfederken, her köşe başı
size farklı bir hikaye anlatıyor. Aynı zamanda modern kafeler,
restoranlar ve butik mağazalarla çevrili olan bu bölgede,
geleneksel ile modernin mükemmel uyumunu
hissedebilirsiniz.

Kaleiçi, sadece tarihi bir bölge değil, aynı zamanda
Antalya'nın sosyal yaşamına da ev sahipliği yapmaktadır.
Akşam saatlerinde, deniz manzaralı teraslarda içeceğinizi
yudumlarken, Kaleiçi'nin büyüleyici atmosferinde
kaybolabilirsiniz.

KALEİÇİ

Tarihi dokusunu koruyan, enerjik ve dinamik bir yaşam alanı olan
Kaleiçi, Antalya'nın ruhunu keşfetmek isteyen herkes için
vazgeçilmez bir adres.

Melas Lara Hotel’e mesafesi: 20 km



KÜLTÜREL MİRASIN TANITILMASI VE KORUNMASI

Antalya'nın muazzam güzellikleri arasında yer alan
Aspendos, dünyanın en iyi korunmuş antik tiyatrolarından
birine ev sahipliği yapmaktadır. M.Ö. 2. yüzyıldan günümüze
kadar gelen bu görkemli yapı, tarihi atmosferiyle
ziyaretçilerine unutulmaz bir deneyim sunuyor.

Aspendos, sadece büyüleyici mimarisiyle değil, aynı
zamanda zengin kültürel geçmişiyle de dikkat çekiyor. Antik
Roma döneminin en önemli merkezlerinden biri olan bu
şehir, aynı zamanda etkileyici tiyatro gösterilerine ve
festivallere de ev sahipliği yapmaktadır. Bir zamanlar 20.000
kişiye kadar izleyici kapasitesine sahip olan Aspendos
Tiyatrosu, akustiğiyle ünlüdür ve günümüzde de birçok
etkinlik ve konser için kullanılan bir alan haline gelmiştir.

Günümüzde, Aspendos'u ziyaret ederek hem tarih hem de
kültürle iç içe olmanın keyfini çıkarabilir, antik kalıntılar
arasında dolaşarak geçmişin büyüsüne kapılabilirsiniz. Göz
alıcı manzaralar eşliğinde yapılan turlar, size hem geçmişi
hem de doğayı bir arada keşfetme fırsatı sunar.

ASPENDOS ANTİK TİYATROSU

Bir zamanlar büyük bir kültür ve sanat merkezi olan bu antik kent,
şimdi de size geçmişin büyüsünü yaşatıyor.

Melas Lara Hotel’e mesafesi: 36 km



KÜLTÜREL MİRASIN TANITILMASI VE KORUNMASI

Perge Antik Kenti, Anadolu'nun en önemli arkeolojik
alanlarından biridir. M.Ö. 1000'lere dayanan geçmişiyle,
ziyaretçilerine bir zamanlar büyük bir kültür ve ticaret
merkezi olan bu antik şehri keşfetme fırsatı sunar.

Perge, etkileyici surları, muazzam tiyatrosu ve ihtişamlı
stadyumu ile dikkat çeker. Özellikle sütunlu caddesi, antik
Roma döneminin ihtişamını ve mühendislik harikalarını
gözler önüne sererken, kentin zengin geçmişini adım adım
hissettiren bir deneyim sunar. Helenistik Kapı ve Basilica gibi
yapılar, bölgenin dini ve sosyal yaşamını anlamanızı
sağlayacak izler bırakır.

Perge, sadece tarihi kalıntılarıyla değil, aynı zamanda
etkileyici doğasıyla da dikkat çeker. Antik kenti keşfederken,
çevresindeki doğal güzellikler de size büyülü bir atmosfer
sunar.

PERGE  ANTİK KENTİ

Perge, tarihin ve kültürün buluştuğu nokta; geçmişi ve geleceği
birleştiren, unutulmaz bir keşif yolculuğu için sizi bekliyor.

Melas Lara Hotel’e mesafesi: 16 km



KÜLTÜREL MİRASIN TANITILMASI VE KORUNMASI

Akdeniz’in incisi Side, hem tarihi zenginlikleri hem de doğal
güzellikleriyle büyüleyici bir tatil beldesidir. Antik çağlardan
günümüze ulaşan bu eşsiz şehir, tarihin derinliklerine inmeyi
sevenlere unutulmaz bir yolculuk vaat eder. Side’nin kalbi,
Antik Tiyatro ve Apollon Tapınağı gibi ikonik yapılarıyla
atmaktadır. Özellikle gün batımında Apollon Tapınağı’nın
etkileyici silüeti, fotoğraf tutkunları için harika bir manzara
sunar.

Side’nin plajları ise, sadece deniz değil, tarih ve doğa ile iç içe
olma imkanı sunar. Masmavi denizinin keyfini çıkarırken,
antik kalıntıların arasından geçmek, geçmişi ve doğayı bir
arada deneyimlemek, burayı benzersiz kılar.

Side, sadece tarih meraklıları için değil, aynı zamanda
eğlenceli bir tatil arayanlar için de mükemmel bir
destinasyon. Plaj barları, restoranlar, alışveriş caddeleri ve
gece hayatıyla enerjik bir atmosfere sahiptir. Akşamları ise,
antik kenti keşfederken veya sahil boyunca yürüyüş
yaparken, denizin huzur veren sesi eşliğinde dinlenebilirsiniz.

SİDE ANTİK KENTİ

Side, tarih ve doğanın birleşim noktası, size unutulmaz bir tatil
deneyimi sunmak için bekliyor.

Melas Lara Hotel’e mesafesi: 60 km



Doğayla Uyumlu Tatilin Keyfini Çıkarın!
Enjoy a Vacation in Harmony with Nature!

Genießen Sie einen Urlaub im Einklang mit der Natur!


